СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТАНИЦЫ БЕЛОМЕЧЕТСКОЙ

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

10 марта  2011 года           станица  Беломечетская                        № 10

    «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской от 23 декабря 2010 года № 57 «О бюджете муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края на 2011 год»

      Руководствуясь ст.35,52, ст. 53, ст.55-57 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9, ст. 11, ст. 14 п.5, ст. 92 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 49, 50 Устава муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района, Ставропольского края Совет депутатов станицы Беломечетской,

      РЕШИЛ:

    Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов      муниципального образования станицы Беломечетской от 23 декабря 2010 года № 57 «О бюджете муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края на 2011 год»

1. Приложение № 6 изложить в новой редакции

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию (Федоренко Л.А.)

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в периодическом печатном издании администрации муниципального образования станицы Беломечетской «Вестник администрации муниципального образования станицы Беломечетской»

Глава муниципального образования

станицы  Беломечетской

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                    И.П.Степанов

                                                                                           Приложение

                                                                            к решению Совета депутатов

                                                                           муниципального образования

                                                                               станицы Беломечетской

                                                                             от 10 марта 2011 года № 10

                                              Пояснительная записка

    Администрация муниципального образования станицы Беломечетской просит вынести на рассмотрение Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской вопрос о внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Беломечетской от 23 декабря 2010 года № 57 «О бюджете муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края»

      Предлагается:

 1.  Уточнить бюджет муниципального образования станицы Беломечетской Кочубеевского района Ставропольского края :

  1.1 Уточнить доходную часть бюджета на 2011 год в связи с внесением изменений администратором доходов отделом имущественных и земельных отношений администрации Кочубеевского муниципального района в кассовый план по доходам от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений КБК 502 1 14 06014 10 0000 430 уменьшить плановые назначения по доходам на 15000,00 рублей.

   1.2 Увеличить плановые назначения по налогу на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой КБК 182 1 01 02021 01 0000 110  на 15000,00 рублей.

    Уточнение доходной части бюджета связано с внесением изменений  отделом земельных и имущественных отношений администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края, главного администратора доходов, получаемых от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений.

Главный бухгалтер                                                                                Жукова С.В.

                                                                                             Приложение № 6

                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                   муниципального образования

                                                                                      станицы Беломечетской

                                                                                       Кочубеевского района

                                                                                       Ставропольского края

                                                                                   от 23 декабря 2010 года № 57

           Объем поступлений доходов местного бюджета по основным                                   источникам на 2011 год.

                                                                                                  (тыс.рублей)

Код бюджетной классификации Российской Федерации
Наименование дохода
Сумма

000 1 00 00000 00 0000 000
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
11718,60

000 1 01 00000 00 0000 000
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
305,00

000 1 01 02021 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
305,00

000 1 05 00000 00 0000 000
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
47,00

000 1 05 03000 01 0000 110
Единый сельскохозяйственный налог
47,00

000 1 06 00000 00 0000 000
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
636,60

000 1 06 01030 10 0000 110
Налог на имущество физических лиц , взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
94,00

000 1 06 04000 02 0000 110
Транспортный налог
119,60

000 1 06 04011 02 0000 110
Транспортный налог с организаций
17,60

000 1 06 04012 02 0000 110
Транспортный налог с физических

 лиц
102,00

000 1 06 06000 00 0000 110
Земельный налог
423,00

000 1 06 06013 10 0000 110
Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным  в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
415,00

000 1 06 06023 10 0000 110
Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
8,00

000 1 08 00000 00 0000 000
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
10,00

000 1 08 04020 01 0000 110
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
10,00

000 1 11 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
650,00

000 1 11 05010 10 0000 120
Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
650,00

000 1 13 00000 10 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
60,00

000 1 13 03050 10 7001 130
Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений в части средств от предпринимательской деятельности
60,00

000 1 14 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
10,00

000 1 14 06014 10 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
10,00

000 2 00 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
4986,46

000 2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
4986,46

000 2 02 01000 00 0000 151
Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
4845,32

000 2 02 01001 00 0000 151
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
3016,32

000 2 02 01001 10 0000 151
Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
9,32

000 2 02 01001 10 5051 151
Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
3007,00

000 2 02 01003 00 0000 151
Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
1829,00

000 2 02 01003 10 0000 151
Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

1829,00

000 2 02 03003 10 0000 151
Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
14,94

000 2 02 03015 10 0000 151
Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
126,20

Всего доходов
6705,06